
 

 
 
 

Η  Διευθύντρια Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Π.Ε. Φλώρινας, 

 

Έχοντας υπόψη: 

 

1. Την με αριθμό ΣΤ5/56/13-11-2000  (Φ.Ε.Κ. 1409/Β’/17-11-2000) Υπουργική Απόφαση μεταβίβασης 

του δικαιώματος «με εντολή υπουργού» στους προϊσταμένους των Διευθύνσεων και Γραφείων 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης των Νομών και Νομαρχιών, 

2. Την με αριθμό πρωτ. Φ.353.1/120/88595/E3/18-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) Υπουργική 

Απόφαση τοποθέτησης  Διευθυντών Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, 

3. Την με αριθμό πρωτ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 Υπουργική Απόφαση, που δημοσιεύτηκε στο Φ.Ε.Κ. 

6273/Τ.Β’/28-12-2021, «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 

Διευθυντών Εκπαίδευσης», 

4. Την παρ. 2 του άρθρου 232 του Ν. 4823/2021 «Αναβάθμιση του Σχολείου, ενδυνάμωση των 

εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις», 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 16, κεφ. Β’ του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167/τ. Α’/30-09-1985) «Δομή και 

λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», 

6. Την με αριθμό πρωτ. Φ. 361.22/63/133921/Ε3/07-08-2017 (ΦΕΚ 2972 Β΄) Υπουργική Απόφαση που 

αφορά στην επιλογή των υποψηφίων προϊσταμένων Νηπιαγωγείων &  Προϊσταμένων Δημοτικών 

Σχολείων, 

7. Τον Ν. 4327/2015 για επείγοντα μέτρα για την Πρωτοβάθμια, Δευτεροβάθμια και Τριτοβάθμια 

Εκπαίδευση και άλλες διατάξεις, 

8. Τον Νόμο 4547/12-06-2018 Για την επιλογή στελεχών της εκπαίδευσης άρθρο 21, παράγραφος 3 

(δ & ε), άρθρο 22, παράγραφος 7 & 11, άρθρο 24, παράγραφος 5, άρθρο 26, παράγραφος 1 , 

άρθρο 27 παράγραφος 3ζ , άρθρο 29 παράγραφος 6 και άρθρο 30, παράγραφος 5, 

9. Την με αριθμό πρωτ. Φ. 361,22/36/140338/Ε3/29-08-2018 διευκρινιστική για την εφαρμογή των 

διατάξεων του Ν. 4547/2018 (Α΄102) σχετικά με θέματα Διευθυντών και Υποδιευθυντών Σχολικών 

μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Ε.Κ., 

  ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

  

Φλώρινα, 12-10-2023 
Αριθ. Πρωτ.: 5050  

Ταχ. Δ/νση :   
Ταχ. Κώδικας : 
Πληροφορίες :  
Τηλέφωνο :  
E-mail : 

Διοικητήριο 
53100 Φλώρινα  
Ναλπαντίδης Γρηγόριος 
23850-54588 
pyspe@dipe.flo.sch.gr   
 
  

  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΘΕΜΑ:        «Ορισμός Προϊσταμένων Μονοθέσιων Δημοτικών Σχολείων και Νηπιαγωγείων   
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Π.Ε. Φλώρινας». 

mailto:pyspe@dipe.flo.sch.gr
mailto:pyspe@dipe.flo.sch.gr
ΑΔΑ: 960346ΝΚΠΔ-ΡΘ8



10. Το με αριθμό πρωτ. 77068/Ε3/22-06-2022 (ΑΔΑ: ΨΖ7Σ46ΜΤΛΗ-ΠΙΧ) έγγραφο του ΥΠΑΙΘ 

«Αναπλήρωση Διευθυντών-Υποδιευθυντών σχολικών μονάδων και Ε.Κ. -Υπευθύνων Τομέων Ε.Κ. – 

Προϊσταμένων διθέσιων και τριθέσιων δημοτικών σχολείων και νηπιαγωγείων», 

11. Την με αριθμό πρωτ. 3124/04-07-2023 Απόφαση της Διευθύντριας Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

Φλώρινας με θέμα «Βελτιώσεις-οριστικές τοποθετήσεις εκπαιδευτικών κλάδων ΠΕ06, ΠΕ11, ΠΕ60, 

ΠΕ70, ΠΕ6 Γενικής Αγωγής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Φλώρινας», 

12. Την ανάγκη πλήρωσης των θέσεων Προϊσταμένων μονοθέσιων Δημοτικών Σχολείων και 

Νηπιαγωγείων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Π.Ε. Φλώρινας, 

13. Την   18η/12-10-2023 Πράξη του  Π.Υ.Σ.Π.Ε. Φλώρινας, 

 

 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι  
  

 

τον ορισμό Προϊσταμένων στα Μονοθέσια Δημοτικά Σχολεία και Νηπιαγωγεία της Διεύθυνσης 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Π.Ε. Φλώρινας, από 12-10-2023, όπως καταγράφεται στους παρακάτω 

πίνακες: 

              

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΙ ΜΟΝΟΘΕΣΙΩΝ  ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ Π.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ   

Α/Α ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΕΚΠ/ΚΟΥ 
ΣΧΕΣΗ 

ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΘΗΤΕΙΑΣ 

1 Δ.Σ. Σκοπιάς Μπούτζου Φίλιππος         Οργανικά 31-08-2024 

 
 
 

                                      ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΕΣ ΜΟΝΟΘΕΣΙΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΩΝ  Π.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ  

Α/Α ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΕΚΠ/ΚΟΥ 

ΣΧΕΣΗ 

ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΘΗΤΕΙΑΣ 

1 2ο Ν. Αμμοχωρίου Μάγκου Ελένη Οργανικά 31-08-2024 

2 Ν. Άνω Καλλινίκης Μπαλάκα Ευαγγελία Οργανικά 31-08-2024 

3 Ν. Αχλάδας Σκένδου Κωνσταντίνα Οργανικά 31-08-2024 

4 Ν. Βεύης Μουρατίδου Σοφία Οργανικά 31-08-2024 

5 Ειδικό Ν. Φλώρινας Σμπόνια Παναγιώτα Οργανικά 31-08-2024 

6 Ν. Κάτω Κλεινών Κακαρέτσα Ελένη Οργανικά 31-08-2024 

7 Ν. Λόφων Μπαζοπούλου Αθηνά Οργανικά 31-08-2024 

8 2ο Ν. Μελίτης Αλεξίου Βασιλική Οργανικά 31-08-2024 

9 Ν. Νεοχωρακίου Βοζινίδου Όλγα Οργανικά 31-08-2024 

10 Ν. Περάσματος Τσιλεμάνη Ειρήνη Οργανικά 31-08-2024 

11 Ν. Σκοπιάς Τάντση Αναστασία Οργανικά 31-08-2024 

12 Ν. Τροπαιούχου  Βασιλειάδου Ελένη Οργανικά 31-08-2024 

13 Ν. Αγ. Γερμανού Νάιδου Τραϊανή Οργανικά 31-08-2024 

14 Ειδικό Ν. Αμυνταίου Χριστοπούλου Φλώρα Οργανικά 31-08-2024 

15 Ν. Αγ. Παντελεήμονα Μπούρη Βασιλική Οργανικά 31-08-2024 

16 Ν. Αντιγόνου Ιωαννίδου Σοφία Οργανικά 31-08-2024 

ΑΔΑ: 960346ΝΚΠΔ-ΡΘ8



17 Ν. Βαρικού Πλαγερινού Κλεαρέτη Οργανικά 31-08-2024 

18 Ν. Κέλλης Σταύρου Μαρία Οργανικά 31-08-2024 

19 Ν. Λεβαίας Δέλλιου Ευθαλία Με απόσπαση 21-06-2024 

20 Ν. Λεχόβου  Σαρασίδου Ελευθερία Οργανικά 31-08-2024 

21 Ν. Μανιακίου Κύρκου Ελένη Οργανικά 31-08-2024 

22 Ν.  Σκλήθρου Τσολοπάνη Ιωάννα Οργανικά 31-08-2024 

 
 
                                                                                                Η Διευθύντρια Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης                    

                                                                                                                            Π.Ε. Φλώρινας  

 
 
 
 

                                                                                                                  Όλγα Μούσιου Μυλωνά 
 
 
 
 
 
 
 
Κοινοποίηση 

 

1. Ιστοσελίδα της Διεύθυνσης Π.Ε. Φλώρινας 

2. Ενδιαφερόμενες Σχολικές Μονάδες 

3. Προσωπικό φάκελο ενδιαφερόμενων 

 

ΑΔΑ: 960346ΝΚΠΔ-ΡΘ8


		2023-10-13T12:23:03+0300
	Athens




